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Senojo darbininkų judėjimo paveldėtoju ir vykdytoju tapo nacionalsocializmas ir 
fašizmas. Simboliška, kad 1933 m. darbininkų organizacijos - KPD, SPD ir 
profsąjungos - praktiškai neturėjo masinės paramos ir be pasipriešinimo turėjo 
susitaikyti su jų likvidavimu.  
 Ir taip pat perėjimo nuo marksistinio prie nacionalinio darbininkų judėjimo 
simbolis yra tai, kad tik nacionalsocialistinė liaudies valstybė įvykdė senąjį 
reikalavimą ir paskelbė darbininkų klasės kovos dieną - Gegužės pirmąją - 
nacionaline atmintina diena. 
    
Kažką panašaus pavyko pasiekti Italijos fašizmui, kurio Dučė Benito Musolinis 
(Benito Mussolini) įkūnijo šį pokytį savo asmenyje, nes iš pradžių buvo Socialistų 
partijos revoliucinio sparno lyderis ir centrinio organo "Avanti" vyriausiasis 
redaktorius. Dabar ten, kur jau ne kumštis grasino, o atvira ranka buvo ištiesta 
fašistiniam pasveikinimui, galėjo prasidėti ta raida, kuri lygiomis teisėmis 
integravo darbininkus į nacionalinę bendruomenę, atvedė darbininkų judėjimą į 
pergalę formuojant nacionalinį socializmą ir užbaigė klasių kovą. 
    
Ši Volksgemeinschaft veikia iki šiol - bent jau Vokietijoje, kur ji buvo įgyvendinta 
energingiau ir ryžtingiau nei fašizmo laikais. 
    
Reformų socializmo, socialdemokratizmo ir profsąjungų atgaivinimas po karo, 
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kuris mums buvo primestas, yra ne tik reakcingas, bet ilgainiui kelia pavojų mūsų 
tautos vienybei, kuri gimė per tokius didelius sunkumus ir aukas. Ši politinė srovė 
pergyveno save, neatitinka nei realijų, nei žmonių, nei net darbininkų klasės 
poreikių ir geriausiu atveju gali atnešti katastrofą. 
    
Nuo septintojo dešimtmečio vidurio marksizmas užvaldė didelę dalį mūsų tautos 
jaunojo intelektualinio elito. Šio "neomarksizmo" branduolys buvo ir liko studentų 
judėjimas, kuris savo ruožtu netrukus tapo ideologinės aklavietės auka. 
Revoliucinė kibirkštis nepersimetė į dirbančiųjų klasę, nes buržuazinė klasinė 
studentų marksistų arogancija nepaisė plačiųjų liaudies masių poreikių, netgi 
tyčiojosi iš jų kaip iš "smulkiaburžuazinių idėjų". 
    
To pasekmė buvo studentų judėjimo nesėkmė ir jo skilimas į ginkluotus 
revoliucionierius, reformų socialistus, ortodoksinius komunistus, maoistus/
stalinistus ir nedogmatiškus socialistus. Mus domina tik pastarieji, kurie 
pastaraisiais metais pasiekė gana daug politinių laimėjimų:  
    
Naujosios kairės dalis, kuri yra susibūrusi, pavyzdžiui, judėjime prieš branduolinę 
energiją, alternatyviose grupėse ir sąrašuose, turi būti vertinama gana rimtai 
ideologiniu požiūriu. Čia veikia jauni idealistai ir revoliucionieriai. Kaip jau 
aiškinau straipsnyje "Tikėjimas ir kova", šiems jauniems žmonėms reikia 
paaiškinti, kad jei jie pradės pamažu atsiskirti nuo marksistinių dogmų ir siekti 
naujo socializmo, neišvengiamai pateks į fašistinių, jei ne nacionalsocialistinių, 
idėjų akiratį. 
    
Nuo tada, kai nedogmatiška kairė pradėjo rimtai nagrinėti marksistinės 
dogmatikos trūkumus, ji nepastebimai artėja prie mūsų, pati to nenorėdama, 
nesuvokdama ir išlaikydama beprasmišką, pseudomoralistinę "antifašistinę" 
frazeologiją.  
    
Taigi nacionalsocialistai ir nedogmatiški socialistai - tiesa, taip pat maoistai ir 
stalinistai - sutaria dėl įvairių kapitalizmo ir antisemitizmo kritikos punktų, abu 
pasisako prieš pasaulio padalijimą ir pajungimą kapitalizmui ir mozaikiniam 
komunizmui, ieško trečiojo kelio tarp supervalstybių ir jų ideologijos; jie yra 
revoliucionieriai. Naujoji kairė pradeda atrasti nacionalinį klausimą, o mes 
pastebime, kad korporatyvizmo ir rasinės demokratijos idėjos turi kai ką bendro.  
    
Kartais politinių ginčų pakraščiuose vyksta nuostabūs ideologiniai susitikimai tarp 
abiejų pusių: Mitinguose prieš sovietinį imperializmą, remiant Palestinos 
revoliuciją, protestuojant prieš aplinkos niokojimą. 
    
Žinoma, nesuderinamumas visada egzistuoja, nes kairieji veikia vadovaudamiesi 
visiškai kitokiu požiūriu į gyvenimą, o nacionalsocializmas išlieka patikima 
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atrama prieš bet kokią marksistiškai apsirengusią vergovę, tačiau tiek, kiek jaunieji 
kairieji pradeda abejoti marksistinėmis dogmomis, vis dėlto, kaip ir anksčiau, 
egzistuoja sąlyčiai tarp "dešiniųjų iš kairės" ir "kairiųjų iš dešinės", tarp 
nedogmatiškų socialistų ir revoliucingų nacionalsocialistų. Turime pasinaudoti 
šiais prisilietimais ir grąžinti šiems suklaidintiems jauniems idealistams tikėjimą 
savo tauta, neatimdami iš jų svajonės apie revoliuciją. 
    
Tačiau revoliucijos nešėja yra visa tauta, o ne proletariatas. 
    
Revoliucijos formuotojas yra nacionalsocializmas. Nacionalsocializme visos tau-
tinės, socialistinės ir revoliucinės srovės galiausiai susivienija ir formuoja būsimą 
liaudies valstybę. Tai nėra darbininkų noras įvykdyti užduotį, kurią jiems buvo 
numatęs Karlas Marksas. Darbininką tai atlikti galima priversti tik jėga. Darbinin-
ko tikslas veikiau yra tapti lygiaverčiu ir gerbiamu Volksgemeinschaft nariu. 
Būtent už tai kovoja Nacionalsocialistinė Vokietijos darbininkų partija!  
    
Todėl, jei norime sukurti liaudies valstybę, o ne partijos diktatūrą, turime kreiptis į 
liaudį, o ne pavesti proletariatui užduotį, kurios jis negali ir nenori įvykdyti. 
    
Kai kurie idealistai entuziastai dirba visos ŽMONIJOS labui.  
 Čia taip pat susilaikykime nuo fakto, kad tiek aukštieji finansai, tiek komunistų 
vadovų klika - abi veikiamos sionistų įtakos - piktnaudžiauja šiomis 
tendencijomis, siekdami toliau kurti planuojamą pasaulinę prievartinę valstybę. 
Net ir be šio piktnaudžiavimo žmonijos ideologija liktų pražūtinga iliuzija. Tiesa, 
pirmą kartą savo istorijoje žmonija susiduria su beveik neišsprendžiamomis 
pasaulinėmis problemomis, kurių nebeįmanoma įveikti nacionalinių valstybių 
rėmuose ir kurioms spręsti reikia bendrų, visa apimančių priemonių. 
    
Tačiau patirtis mus moko, kad bendradarbiauti ar net susijungti galima tik tada, kai 
yra arba didelė bendra užduotis, arba pavojus, kuris gresia visų gyvybei. Nė vieno 
iš šių atvejų nėra, kai galvojama apie visą žmoniją. Priešingai:  
    
Baltasis pasaulis pražūtų, jei savo užduotimi laikytų likusios žmonijos skatinimą 
taip, kaip to reikalauja abstraktus planetinis teisingumas. Mes nesugebėtume 
išlaikyti nei savo gyvenimo lygio, nei techninio ir mokslinio išsivystymo lygio, o 
mūsų rasinis silpnumas tokiomis aplinkybėmis netgi keltų iššūkį mūsų 
biologiniam išlikimui. 
    
Interesų ir tikslų konfliktai tarp rasių yra tokie esminiai ir nesutaikomi, kad dar 
labai ilgai bus visiškai neįmanomi sprendimai, apimantys visą planetą. Taip pat 
nematyti jokios didelės bendros grėsmės. Tiesa, kad kito tūkstantmečio 
problemoms spręsti reikia viršnacionalinių, politinių vienetų - bet rasiniu 
pagrindu! 
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Būtent baltasis pasaulis, o ne žmonija, susiduria su bendromis užduotimis ir patiria 
tuos pačius pavojus. Todėl ir mūsų tikslas yra arijų tautų bendrija, o ne nerealis-
tiška, graudulinga žmonijos, kuri neegzistuoja kaip vienybė ir artimiausioje 
ateityje gali egzistuoti geriausiu atveju kaip šaltakraujiška grėsmė - sionistų domi-
nuojama vergų visuomenė, kurioje baltoji rasė bus priversta ar suviliota susimaišy-
ti ir taip išnyks iš pasaulio, koncepcija.   
    
Galimos ir naudingos sąjungos ir susivienijimai su svetimų rasių tautomis, kaip 
kadaise Berlyno ir Tokijo ašis arba ateityje - Romos žemės rutulio vienybė. Tokie 
yra atsakingos nacionalinės politikos reikalavimai. 
    
Kita vertus, "žmonija" lieka iliuzija, kuri pamiršta rasinę kovą kaip pagrindinį fa-
ktą, nes yra pasirengusi pasiduoti. Amžinoji taika yra iliuzija - ir net ne itin graži! 
Nes ji reiškia pasaulio, kokį jį pažįstame, - kovos ir vyriško išbandymo pasaulio - 
pabaigą. Tai būtų paralyžiuojanti galutinė mirštančios rasės, kuri pasitraukė į 
dūsaujantį pasaulio istorijos kampą ir laukia, kas užvers jai akis ir išskleis mėsą, 
būsena. 
    
Matėme, kad materializmas yra nežmoniškas, kad religinis atspaudas yra praeities 
epocha, o prisirišimas prie individo laisvės, proletariato ar net žmonijos yra 
žmogiškosios minties nukrypimas. Taigi mūsų intelektas, kaip ir amžinasis gamtos 
dėsnis, nurodo mums pagrindinę viso gyvenimo struktūrą:  
    
Mes dar kartą pripažįstame nacionalsocializmo tiesas, nesvarbu, ar jos mums 
patinka, ar ne. 
    
Kiek žinau, būtent mūsų draugai anglai pirmieji po karo šią pagrindinę tiesą api-
bendrino trumpu ir įsimintinu šūkiu, kuris šiandien lemia nacionalsocialistų poli-
tinę veiklą visame arijų pasaulyje: 
    
Už rasę ir tautą! 
    
 

Už rasę ir tautą! 
    
Atidus skaitytojas tikriausiai pastebėjo, kad dažnai minėjau skirtingą nacionalso-
cializmo ir fašizmo vertinimą. Šioje vietoje pravartu šį skirtumą paaiškinti. Tai da-
rau ne tam, kad sukurčiau nesantaiką tarp mūsų ir fašistuojančių bendražygių ar 
net ne tam, kad įrodyčiau, jog fašizmas yra neteisingas:  
    
Fašizmas yra vienintelė pasaulėžiūra mūsų kultūros srityje, kuri nėra priešiška na-
cionalsocializmui. Prieš karą, per karą ir po jo fašistai kovojo greta mūsų, pradžio-
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je - dvidešimtajame dešimtmetyje - fašistinė revoliucija mums buvo puikus pa-
vyzdys ir padrąsinantis signalas - Adolfas Hitleris: "Rudieji marškiniai tikriau-
siai niekada nebūtų atsiradę be juodųjų marškinių". 
    
Vis dėlto nacionalsocializmas nėra tik vokiškas fašizmas.  
 Žinoma, vyrauja formos ir turinio panašumai, o skirtumus dar labiau užgožia tai, 
kad beveik visuose baltųjų pasaulio fašistiniuose judėjimuose buvo ir yra nacio-
nalsocialistinių srovių. O kai kurie iš šių judėjimų politinės taktikos sumetimais tik 
vadino save fašistais, o ne nacionalsocialistais. 
    
Jei nacionalizmą, socializmą - suprantamą kaip korporatyvistinę populiariosios 
bendruomenės idėją - ir rasės svarbos suvokimą vadiname esminiais mūsų tikėji-
mo pagrindais, o kapitalizmą, komunizmą ir sionizmą laikome savo pagrindiniais 
priešais, greitai pastebime esminį skirtumą - fašizmas nebūtinai yra rasinis ir ne 
bet kokiomis aplinkybėmis sionizme mato priešą. 
    
Štai kodėl po karo buvo fašistinių valstybių, bet ne nacionalsocialistinių valstybių, 
nepriklausomai nuo šių sistemų rasinės kilmės. Geriausiai žinomos iš jų: 
    
Argentinoje valdant Peronui, Indonezijoje valdant Sukarnui, Egipte valdant 
Naserui ir Afrikos Ganoje valdant Kwame Nkrumahui. Taip - kraštutinėmis 
aplinkybėmis sionizmą galima apibūdinti kaip tam tikrą žydų fašizmą. 
    
Taigi nors nacionalsocializmas sąmoningai apsiriboja baltąja rase ir todėl taip pat 
išlaiko ideologinę vienybę ir vieningumą dėl bendrų problemų, uždavinių ir in-
teresų - pavyzdžiui, niekada negali būti rimto konflikto tarp vokiečių, anglų ar 
amerikiečių nacionalsocializmo, - , fašistinių judėjimų atveju turime žinoti, kad 
sąjungos pirmiausia turi būti sudaromos ir derinamos ir nebūtinai atsiranda dėl 
ideologinio bendrumo.  
    
Fašizmas, kadangi neturi rasinio pagrindo, taip pat labiau nei mes orientuotas į 
valstybę ir jos formą. Jo nacionalizmas kartais būna senamadiškesnis ir neorien-
tuotas į ateitį - valstybinis nacionalizmas, o ne liaudies nacionalizmas, kaip mūsų. 
Todėl kraštutiniu atveju galimi konfliktai ir net karai tarp fašistinių, bet niekada ne 
tarp nacionalsocialistinių valstybių. 
    
Turime gerbti, jei baltosios tautos pasirenka fašizmą, o ne nacionalsocializmą, 
tačiau draugai turi žinoti tokio sprendimo problemas. Štai kodėl vieną kartą taip 
aiškiai išreiškiau šių dviejų idėjų skirtumus, nenorėdamas sugriauti senos, 
išbandytos nacionalsocialistinės ir fašistinės revoliucijų bičiulystės. 
    
Čia slypi mūsų asmeninio ir nacionalinio gyvenimo prasmė. Kova už išlikimą ir 
naują ariškojo žmoniškumo suklestėjimą sujungia mūsų mažąjį "aš" su galingu is-
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torijos srautu. Prieš mūsų akis kyla naujos pažangios civilizacijos svajonė. Po 
kelerių metų arijas įžengs į naują savo istorinės egzistencijos tūkstantmetį. Tik nuo 
mūsų pačių priklauso, ar tai taps antkapiniu paminklu, ar paminklu naujai didybei. 
    
Mes, nacionalsocialistai, norime kurti kito tūkstantmečio tvarką! Negalime 
spėlioti, kaip ši Naujoji tvarka galiausiai atrodys. Mes stovime plakančia širdimi 
prieš vartus į neįsivaizduojamai didingą, gražią ir pribloškiančią kultūrą. Mes jos 
nebematysime, bet mes jai ruošiame dirvą. 
    
Kas gali pasakyti, kaip atrodys imperija, kurioje arijai vėl galės įrodyti, kad yra 
kultūros kūrėjai, imperija, kuriai vieną dieną bus prieinamos žinios ir visi šios 
žemės turtai? Ir ne tik ši arijų pasaulio tvarka yra mūsų tikslas. Už jos dar slypi 
slapta svajonė, paskutinis, paslėptas tikslas: Naujasis žmogus! 
    
Nietzsche sako: "Žmogus yra tai, ką reikia įveikti".  
 Čia mes su tikėjimu ir sukrėtimu stovime priešais kraštutinę ir galutinę mūsų na-
cionalsocialistinės pasaulėžiūros ribą , už kurios tik atsiskleis visos gyvybės raidos 
prasmė, evoliucijos prasmė. Žmogus, kuris išnaudoja viską, kas slypi jo viduje, 
kuris ryžtasi užkariauti visatą ir nugalėti laiką, žmogus, kuris save supranta tik 
kaip tiltą į kažką neįsivaizduojamai didingo ir naujo, kuris išdrįsta žengti kitą evo-
liucijos žingsnį.  
    
Čia kovotojas turi tylėti, kalbėti gali tik poetas. Tiems, kurie jaučia savyje didybės 
jausmą, Nietzsche's "Zaratustra" gali padėti nujausti paskutinius dalykus. 
    
Tai svajonė, už kurios slypi viskas. Svajonė, sena kaip arijų rasė: 
    
Visur arijų žmonės statė galingas šventyklas, aukštus bokštus ir piramides, kad 
priartėtų prie dangaus ir pasiektų žvaigždes. Šiandien mes neturime didesnės privi-
legijos nei suvokti šį mūsų istorinės būties ir gyvenimo paslapties kampelį. 
    
Mes trokštame Naujojo žmogaus, kuris pateisina ir užbaigia žmonijos istoriją. 
Žmogus yra kažkas, ką reikia įveikti. 
    
Tik nacionalsocializmas, kuris savyje sujungia visas arijų rasės jėgas ir galimybes, 
gali suformuoti ir išugdyti Naująjį žmogų, nes šis vystymasis yra tiek dvasiškai, 
tiek biologiškai nulemtas. Mes pabandysime. 
    
Už rasę ir tautą! 
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